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All'Albo Pretorio
Al’Amministrazione Trasparente
A tutti gli interessati

Scuola Primaria BOTTEGO

Oggetto: Genitori eletti rappresentanti nei Consigli di Intersezione - Interclasse - Classe.

VISTO
VISTA
VISTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il DPR 31/05/1974
I'0.M. n. 215 del 15/07/1991
i risultati delle elezioni dei Consigli di Interclasse e Classe
che si sono svolti in data 29/10/2024
DECRETA

Eletti i sottoelencati genitori nei corrispondenti Consigli di Interclasse e Classe:

Classe
1A
1B
1C
1D
2A
2B
2C
2D
3A
3B
3C
3D
4A
4B
4C
4D
5A
5B
5C
5D

Cognome e Nome dei Rappresentanti
BONDI’ ROSSELLA MARIA
LONGHI FRANCESCA
ROSSI ELENA

PICCIONE SERENA
TAVERNAR FRANCESCA
CALICI ERICA

ZUCCOTTI ELENA

CARUSO ANGELO
PETROLINI MARIA CHIARA
FERRARI SELENA

AIMI FEDERICA
FORMENTINI FRANCESCA
CAMPOLO DOMENICO

RE MARIA LAURA

NICOLI VERONICA
MANGIA MARTINA
MARCHI MONICA
SPAGGIARI SERENA
TESSONI MASSIMILIANO
TORREGGIANI ALESSANDRA

La Dirigente Scolastica

Paola Piolanti
Firma autografata sostituita a mezzo stampa,
ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c2 D.Lgs 39/93
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